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GENERELLE REGLER FOR BEKRÆFTELSE OG 

AFBESTILLING AF ARRANGEMENTER 

 

Ved enhver reservation eller aftale om arrangement på Skyttehuset forelægger der gældende 
betingelser.  
 

Alle afbestillinger eller ændringer i forhold til den oprindelige bestilling skal ske skriftligt og rettidigt i 
henhold til de gældende tidsfrister for arrangementet.  
 

Fremsendelse af tilbud vil altid være uden omkostninger. 
 

Reservation og bestilling  

Arrangementets indhold, omfang og ydelser, tidspunkt og varighed, antal kuverter, menu, drikkevarer 
og anden servering samt særligt aftalte hensyn skal fremgå af fremsendt bekræftelse. Af 
ordrebekræftelsen skal også fremgå den aftalte pris på arrangements, samt hvad denne pris 
indeholder. Alle priser angives inkl. moms.  

Anmodningen om indbetaling med relevante informationer fremsendes via mail eller afregnes på 
dagen hvor lokalet bookes. Gebyret modregnes det samlede slutbeløb for arrangementet. Din 
lokalereservation er gældende når indbetalingen er registeret hos Skyttehuset.  

Ved større arrangementer, bryllupper, konfirmationer, runde fødselsdage o.lign. forbeholder 
Skyttehuset sig retten til at yderligere at opkræve depositum på 20% af hele arrangementet, samt 
reservationsgebyr for lokalet for ud for arrangementsdato. Depositum og reservationsgebyr 
modregnes det samlede slutbeløb for arrangementet. Depositum opkræves 30 dage før afvikling af 
arrangementet. Det resterende beløb indbetales dagen før afvikling eller på dagen. 

 Senest 2 uger inden arrangementets afholdelse aftales den endelige afvikling og tidsplan for 
arrangementets afvikling. 

Skyttehuset forbeholder sig ret til ændring af lokal for arrangementet hvis dette ændres i antal 
gæster. 

Afbestilling 

Afbestilling af hele arrangementet for 30 personer og derover; gælder følgende: 

Mindre end 6 uger før den planlagte startdato beregnes afbestillingsgebyr på 10 % af den samlede 
bekræftede pris.  

Mindre end 4 uger før den planlagte startdato, beregnes afbestillingsgebyr på 15 % af den samlede 
bekræftede pris.  

Mindre end 2 uger før den planlagte startdato, beregnes afbestillingsgebyr på 20 % af den samlede 
bekræftede pris. 

Afbestilling af hele arrangementet mindre end 6 dage før afvikling betales 70% af det samlet 
arrangementspris.  
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Afbestilling af hele arrangementet for 12 personer og derunder skal rettidigt ske skriftligt senest 2 
uger inden dato for det bestilte arrangement. 

 

Reservationsgebyr og depositum  

Når den endelige reservation/aftale om arrangement foreligger, betales reservationsbeløb. 
Reservationsbeløb opkræves med kr. 4.000,- der fratrækkes den endelige regning.  
Bemærk venligst; forudbetalt reservationsgebyr, ikke refunderes ved afbestilling, uanset om 
afbestillingen er indgivet rettidig. Vi henviser høfligst til Juridisk Rådgivning, HORESTA  

 

Bookes der flere timer under arrangementet afregnes dette med kr. 2.500,- pr. time.  
Eksklusiv drikkevare og forplejning.  


